V případě, že advokátní kancelář způsobí zaviněným porušením svých povinností při 
poskytování právních služeb klientovi škodu, je povinna ji uplatnit jako pojistnou událost ze svého 
pojištění odpovědnosti za škodu. Advokátní kancelář je pojištěna ke dni podpisu této smlouvy do 
výše pojistného plnění 250.000.000 Kč (slovy: dvě stě padesát milionů korun českých). 

V.4. V případě ukončení poskytování právních služeb je advokátní kancelář povinna připravit 
veškeré doklady a agendu klienta k předání do 15 dnů od skončení právního zastupování. Klient 
není oprávněn požadovat přípravu předání dokumentace před tímto termínem.